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Rondbuigtang

65248 VDE

Artikelnr. 65248160

GTIN 4018754206209
Model 6524 8 160 VDE-RUNDZANGE
LANG

Rondbuigtang L.160mm Hoofd verchroomd Handgrepen geisoleerd,
meercomponenten-grepen met zachte zones, DIN EN 60900, #T; AC/1000 V

DIN ISO 5745

Voor het buigen van draadogen en ringen
Lange, ronde bekken

Rond geslepen

Fijn getande grijpvlakken



Technische kenmerken.

Kaaklengte mm (L3)
Breedte mm (b)

DIN

Handgrepen

Hoogte mm (h)

Hoofd

Breedte kop mm (W3)
Dikte kop mm (T2)
Lengte mm (L)
Puntdikte mm (T1)

Varianten.

Artikelnr.

6524 8 160 VDE-
RUNDZANGE
LANG

65248160

GTIN-code.

47018754 206209H

Artikelnr. (ERP)

47 mm
2,5 mm
DIN ISO 5745

geisoleerd,
meercomponenten-
grepen met zachte zones,
DIN EN 60900, #T; AC/
1000V

28 mm
verchroomd
15.5 mm
8.5 mm

160 mm

2.5 mm

Beschrijving

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)

GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Rondbuigtang L.160mm Hoofd
verchroomd Handgrepen geisoleerd,

meercomponenten-grepen met zachte
zones, DIN EN 60900, #T; AC/1000 V
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180

58

28

182

60

29

0.31668 dm3
65248160
0,160

0,000

0,004
4018754206209
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

156 g

4018754206209
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